
 

COMUNE  DI  MASERA’  DI  PADOVA 
P.zza Municipio, 41 

35020 PROVINCIA DI PADOVA 
 

C.F. 80009490287 - P.I. 01085670287 - Tel. 049/8864111 - Fax 049/8862693 
 
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI N.116 DEL 14-04-09 

 
 

COPIA 
 

- AREA 6 - 
- EDILIZIA PUBBLICA – ECOLOGIA ED AMBIENTE – 

 
Determinazione - reg. int. n.40 

 
 
Oggetto:  RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA PIAZZA BERTIPAGLIA. INCARICO 

ARCH. RUZZON ANNALISA PER LA RIVISITAZIONE DELLA 
PROGETTAZIONE. 

 
 
 
 
 
 
 

Visto il parere esposto, ai sensi dell’art. 97, del  D. Lgs. n. 267/2000, si attesta la 
conformità del provvedimento alle norme di legge, Statuto e Regolamenti dell’Ente. 
 
 
 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to (SCOMPARIN DR. RUGGERO) 



COMUNE DI MASERA’ DI PADOVA – Piazza Municipio, 41 – Provincia di Padova Pag. 2 

Ufficio U.T.LAVORI PUBB. Preliminare di determinazione 
 N. 40 

 
Oggetto: RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA PIAZZA BERTIPAGLIA. INCARICO 
ARCH. RUZZON ANNALISA PER LA RIVISITAZIONE DELLA PROGETTAZIONE. 
  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la Delibera di Consiglio Comunale n. 4 del 28/01/2009 ad oggetto: 
“Approvazione Bilancio di Previsione 2009, Pluriennale 2009/2011, Relazione Previsionale e 
Programmatica 2009/2011”, esecutiva; 

RICHIAMATA altresì la Delibera di Giunta Comunale n. 15 del 12/02/2009, con la quale 
sono stati assegnati i capitoli di entrata e di spesa ai Responsabili di Servizio per l’anno 
2009 e veniva autorizzata la gestione della spesa da parte dei Responsabili dei Servizi per 
l’esercizio di Bilancio 2009, di cui all’art. 163 del D. Lgs. 267/2000 e successive integrazioni; 

RICHIAMATO altresì il Decreto del Sindaco n. 1 del 02/01/2009 con il quale è stato 
attribuito l’incarico di Responsabile del Servizio del Settore - Lavori Pubblici, Ecologia ed 
Ambiente il Geom. Marcolin Gianluigi ai sensi dell’art. 50, comma 10 e dell’art. 109 commi 
1 e 2, del D. Lgs. 267/2000; 

RICHIAMATO il provvedimento di Giunta Comunale n° 29 del 19/03/2009, esecutiva ai 
sensi di legge, quale atto di indirizzo finalizzato alla rivisitazione del progetto esecutivo, di 
“Riqualificazione di Piazza Bertipaglia”, da parte del medesimo professionista; 

ACQUISITO per le motivazioni di cui sopra, la comunicazione da parte dell’Arch. RUZZON 
Annalisa di Padova, relativamente alla competenze professionali alla rivisitazione del 
progetto in questione per un importo di €. 5.947,00 + 2% C.N.P.A.I.A. ed I.V.A., che 
comunque rientrano all’interno del quadro economico dell’opera; 

VISTA la convenzione di incarico sottoscritta in data 10/10/2006 con il professionista 
dell’opera Arch. Annalisa Ruzzon di Padova, ed in particolare l’art. 6 “Modifiche al 
progetto”; 
VISTO nel merito i disposti di cui all’art. 125 del D. Lgs. 163 del 12/04/2006; 

VISTI gli atti d'ufficio; 

VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture”; 

VISTO il D.P.R. 21 dicembre 1999, n. 554; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 

1. Di prendere atto, in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n° 29 del 
19/03/2009, dell’affidamento dell’incarico all’Arch. RUZZON Annalisa con studio 
professionale in Padova, per la rivisitazione della progettazione esecutiva relativa alla 
“Riqualificazione di Piazza Bertipaglia”, secondo le nuove indicazioni disposte 
dall’Amministrazione Comunale, in sintonia con quanto recitato dall’art. 6 della 
convenzione sopracitata; 

2. Di prendere atto altresì, come da comunicazione del professionista come sopra 
qualificato, depositata agli atti comunali in data 08/04/2009 al prot. n. 3488, che le 
relative spese professionali quantificate in €. 5.947,00 oltre al 2% C.N.P.A.I.A. ed I.V.A. 



COMUNE DI MASERA’ DI PADOVA – Piazza Municipio, 41 – Provincia di Padova Pag. 3 

20% per un totale di €. 7.279,12, rientrano nel quadro economico dell’opera tra le 
somme a disposizione dell’Amministrazione. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to MARCOLIN GIANLUIGI 
 
 
 

 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 

151, 4° comma del D. Lgs. n. 267/2000. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                         (Volpin rag. Giampaolo) 

 
 
                      


